correspondiente a la Secretaría de Servicios Públicos, Alumbrado Público, 

Electromecánica y Obras Eléctricas, cat. prog. 27.01 mantenimiento y 

alumbrado público. 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: Plan Alumbrado Eficiente (PLAE) (133). 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 25.688.763,77 (Pesos Veinticinco Millones 

Seiscientos Ochenta y Ocho Mil Setecientos Sesenta y Tres con 77/100). 

35 9 11 Av Mitre 
-34.756745, - 

58.207845 
155 -34.755182, -58.204627 Sodio 250W 9000 9900 

36 9 12 Av Mitre 
-34.757639, - 

58.206844 
155 -34.756145, -58.203893 Sodio 250W 9000 9900

[...]

resultare rechazada el impugnante perderá todo derecho a recuperar el dinero depositado. El 

solo hecho de participar en la licitación implica el acatamiento a las normas preestablecidas 

por parte del oferente. 

ARTÍCULO 31º: 

Presupuesto Oficial: Pesos Veinticinco Millones Seiscientos Ochenta y Ocho 

Mil Setecientos Sesenta y Tres con 77/100. ($ 25.688.763,77).  

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES 

CLAUSULAS LEGALES Y PARTICULARES 

ARTÍCULO 1.: La presente licitación pública tiene por objeto la “EJECUCIÓN DE 

OBRA DE RECAMBIO DE LUMINARIAS”.